



## Słoik typu wek Fido 350ml 776124 Bormioli Rocco

Producent: Bormioli Rocco

Nr referencyjny: 776124

### Cechy produktu

---

Pojemność: 350

---

Wymiary: 98,4x98

---

``html

## Idealne rozwiązanie dla Twojej gastronomicznej kuchni

Poszukujesz eleganckiego i funkcjonalnego sposobu na przechowywanie i prezentację Twoich kulinarnych kreacji? Szukasz pojemnika, który sprosta wysokim wymaganiom profesjonalnej gastronomii, gwarantując jednocześnie bezpieczeństwo i estetykę? Prezentujemy produkt, który spełnia te wszystkie kryteria i znacznie więcej.

### Niezawodność i wytrzymałość – klucz do sukcesu

W branży gastronomicznej kluczowy jest wybór odpowiednich naczyń. Nie tylko muszą one być estetyczne i prezentować się atrakcyjnie, ale przede wszystkim muszą być trwałe i odporne na intensywną eksploatację. Mowa tu o częstym myciu w zmywarkach przemysłowych, zmianach temperatur oraz odporności na zarysowania. Ten produkt został zaprojektowany z myślą o tych właśnie wyzwaniach.

Wykonany z wysokiej jakości szkła, zapewnia doskonałą przejrzystość, pozwalając na pełną ekspozycję zawartości. Szkło jest odporne na odbarwienia i zapachy, co jest niezwykle istotne w gastronomii, gdzie higiena i jakość są priorytetami. Solidne wykonanie gwarantuje długotrwałą użyteczność, minimalizując ryzyko uszkodzeń i pęknięć.

### Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Oprócz walorów funkcjonalnych, ważna jest również ergonomia. Produkt został zaprojektowany z myślą o komforcie użytkownika. Jego kształt jest optymalny do chwytania i przenoszenia, a wymiary (98 mm średnicy i 4 x 98 mm wysokości) sprawiają, że idealnie pasuje do standardowych półek i regałów w gastronomicznych zapleczach.

---

## Pojemność dostosowana do potrzeb

Pojemność 350 ml jest idealnie dostosowana do przechowywania różnego rodzaju sosów, przetworów, konfitur czy innych składników wykorzystywanych w gastronomii. Jest to optymalna wielkość, zapewniająca zarówno odpowiednią ilość produktu, jak i łatwość w przechowywaniu oraz transporcie.

## Idealny do profesjonalnej prezentacji

Estetyka jest również ważnym aspektem w gastronomii. Produkt prezentuje się elegancko i nowocześnie, doskonale komponując się z wieloma stylami aranżacji wnętrza. Przezroczyste szkło pozwala na atrakcyjną prezentację zawartości, co z pewnością wpłynie na pozytywne wrażenia klientów.

## Specyfikacja techniczna:

- **Producent:** Bormioli Rocco
- **Model:** 776124
- **Pojemność:** 350 ml
- **Wymiary:** 98 mm średnicy, 4 x 98 mm wysokości
- **Materiał:** Szkło
- **Typ:** Słoik typu wek
- **Zastosowanie:** Gastronomia, przechowywanie żywności

Podsumowując, jest to produkt o wyjątkowych właściwościach, idealnie dostosowany do wymagań profesjonalnej gastronomii. Połączenie wysokiej jakości, funkcjonalności i estetyki sprawia, że jest to inwestycja, która zwróci się w postaci oszczędności czasu, podniesienia poziomu higieny i poprawy wizerunku Twojego lokalu.

...